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Arabiyat Sugar Vanilla Cream Macaron 100ml
woda perfumowana

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 05064

Kod EAN 6290361917107

Producent Arabiyat Sugar

Opis produktu

Arabiyat Prestige Sugar Vanilla Cream Macaron – Słodka Symfonia Zmysłów
Zanurz się w świecie bezkompromisowej słodyczy z Sugar Vanilla Cream Macaron – wodą perfumowaną, która jest hołdem
złożonym sztuce francuskiego cukiernictwa w nowoczesnym, arabskim wydaniu. To zapach, który otula niczym miękki,
kaszmirowy szal, natychmiast poprawiając nastrój i przyciągając mnóstwo komplementów.

Kompozycja jest gęsta, kremowa i niesamowicie esencjonalna, a jej główną osią są puszyste, migdałowe makaroniki
przełożone aksamitnym kremem waniliowym.

Jak pachnie Sugar Vanilla Cream Macaron?

Nuta głowy: Zapach otwiera się uderzeniem kandyzowanego cukru i delikatnym, lekko orzechowym akcentem 
migdałów, które natychmiast przywodzą na myśl chrupiącą skorupkę świeżo upieczonego makaronika.
Nuta serca: W sercu zapachu króluje absolutna, kremowa śmietanka połączona z bogatą maślaną nutą. To tutaj
zapach nabiera swojej niesamowitej głębi i puszystości, przypominając luksusowy deser crème brûlée.
Nuta bazy: Podstawa zapachu to monumentalna, ciepła wanilia, sensualne piżmo oraz delikatny akcent palonego
karmelu. Baza gwarantuje niesamowitą trwałość i sprawia, że zapach "żyje" na skórze przez wiele godzin,
pozostawiając za sobą uwodzicielski, słodki ogon.

laczego warto wybrać ten zapach?

Prawdziwy Gourmand: Zapach jest niezwykle dosłowny w swoim jadalnym charakterze – idealny dla fanów nut
waniliowych, mlecznych i ciasteczkowych.
Trwałość i Projekcja: Jak na linię Prestige przystało, koncentracja EDP zapewnia wielogodzinną trwałość na skórze i
jeszcze dłuższą na ubraniach. Zapach pięknie projektuje, nie dając o sobie zapomnieć.
Elegancki Flakon: Ciężkie, bogato zdobione szkło ze złotymi akcentami doskonale prezentuje się na toaletce i
podkreśla charakter premium zawartości.

Dla kogo i na jaką okazję?

To idealny wybór na chłodniejsze dni (jesień/zima), kiedy potrzebujemy otulającego ciepła. Świetnie sprawdzi się na
wieczorne wyjścia, randki, a także na co dzień dla osób, które kochają wyróżniać się z tłumu i uwielbiają intensywnie
słodkie, perfumowe "ogony".

Pojemność: 100 ml

Typ: Woda perfumowana (EDP)

Kategoria zapachowa: Gourmand / Orientalno-Słodka

Zapach typu Unisex
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